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
queira; Salão de festas; Academia; Lagos; Campo de futebol; Quadra poliesportiva; 
Quadra de tênis e Playground. Portaria e Segurança 24h. R$ 1.150.000,00.

CA09343 - AT. 125m² - AC. 166m² - SOBRADO COM ACABAMENTO DIFERENCIADO - IN-
DAIATUBA - sobrado com amplos cômodos, sendo 04 dormitórios, sala de estar,  WC social, 
cozinha ampla gourmet com churrasqueira,  2 WC banheiros, vaga para 02 carros com 
portão eletrônico. Casa acabou de ser toda reformada. R$ 426.000,00.

AP05062 - APARTAMENTO EDIFÍCIO FELICITTA- AU.85 m² - 03 dormitórios(sendo 
01 suíte),todos com planejados, wc social, sala de jantar, sala de estar, cozinha 
planejada, lavanderia, varanda com churrasqueira,02 vagas de garagem cobertas. 
Condomínio com área de lazer completa, piscina adulto e infantil, sala de ginastica, 
salão de festas, quadra poliesportiva, churrasqueira, brinquedoteca, playground. 
Ótima localização, ao lado do Parque Ecológico, Poupatempo, próximo ao centro e 
mercado Sonda,. R$ 460.000,00.

CA09338 - JARDINS DO IMPÉRIO -  CONDOMÍNIO VILA YTU - AT 150m² AC 167m² - 
PARTE SUPERIOR: 03 dormitórios (sendo 01 suíte com closet e cabeceira de cama). 
01 dormitório decorado de bebê sem moveis e 01 dormitório transformado em 
escritório home office com cama de casal, frigobar e cômoda. Wc social. PARTE 
INFERIOR: Sala ampla com 02 ambientes. Lavabo. Cozinha planejada com cook-
top e coifa, bancada de mármore e cadeiras. ÁREA EXTERNA: Área Gourmet com 
churrasqueira e banheiro. Garagem para 02 autos sendo 01 coberta. Área de lazer 
completa. R$ 5.000,00 + Condomínio + IPTU.

mento de sacada/ vidros retráteis e garagem cober-
ta  para 2 autos. Apartamento com varanda técnica 
para as condensadoras do ar condicionado. Portaria 
24 horas e área de lazer com piscina, playground e 
academia! FINO ACABAMENTO E PRONTINHO PARA 
MORAR!  R$ 795.000,00

CA09325 - JARDIM MORADA DO SOL - AT 125m² 
AC 92.82m² 03 dormitórios sendo 01 suíte, sala de 
estar com ar condicionado, cozinha, lavanderia e es-
paço gourmet com churrasqueira forno á lenha, por-
tão eletrônico e garagem para 02 autos. VENDA R$ 
382.0000,00.

CA09351 - JARDIM BELO HORIZONTE - SOBRADO - 
AT 150 m², AC 148 m², 03 Dormitórios (Sendo 01 Suí-
te), WC Social, Sala 02 Ambientes (Estar e Jantar), Co-
zinha Planejada, Lavabo, Varanda Gourmet, Quintal 
e Garagem p/ 03 Carros (01 Coberto). R$ 490.000,00

LOCAÇÃO

SSL01047 - SALA COMERCIAL EDIFICIO AMBASSA-
DOR -  AU 40,00 m²  - Sala Comercial com WC e Eleva-
dor, Ótima localização (Centro) LOCAÇÃO R$ 600,00 + 
COND + IPTU. 

AP05041 - JARDIM NOVA INDAIÁ -  LINDO APARTA-
MENTO MOBILIADO - SOL  DA MANHÃ - AU. 63m² 
- 03 dormitórios com armários, cama, wc social, cozi-
nha planejada,  geladeira,  microondas, sala com sofá, 
mesa com cadeiras, painel, tv, lavanderia com máqui-
na de lavar, máquina de secar, sacada, 01 vaga, Por-
taria 24 hrs e Lazer Completo, localizado ao lado do 
Shopping Polo, Assai ,  bancos e lotérica. Fácil acesso 
para rodovia. R$ 1.650,00 + Condomínio + IPTU

AP05031 - VILLA HELVÉTIA - AU. 52 m² - APARTA-
MENTO NOVO com 2 dormitórios, sala com varan-
da, wc social, cozinha , lavanderia e garagem para 
2 autos. Condomínio possui área de lazer comple-
ta e portaria 24h, Piscinas, Quadra poliesportiva, 
Playground, Churrasqueira , Praça fitness, Salão de 
festas infantil e adulto, Academia, Lounge adulto.  
R$ 1.500,00 + COND. + IPTU.

CH01494 - TERRAS DE ITAICI - AT1.000 m²  AC410 
m² - chácara ampla, 03 suítes, sala, cozinha dois 
ambientes, despensa, piscina, churrasqueira, ba-
nheiro, lavanderia, escritório, mezanino e 02 vagas 
para autos. R$ 4.000,00 + Cond. + IPTU.

CA09297 - AT. 125m² - AC. 115m²  - JARDIM SÃO 
FRANCISCO - 03 dormitórios sendo 01 suítes, 
sala, cozinha, WC social, lavanderia e garagem. R$ 
1.950,00 + IPTU.

CA09300 - AMSTALDEN RESIDENCE - SOBRADO - 
AT 475,06m²,  AC 154,10m², Piso Superior: 02 Suí-
tes, Térreo: 01 Suíte, Lavabo,  Lavanderia, Varanda 
Gourmet c/ Deck, Sala Jantar, Sala de Estar, Porão: 
pode ser um ateliê, oficina, escritório. Belíssimo 
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